Compañía de Transportes en Taxis 
“VALLE DELOS NEVADOS S.A”

REGISTRO MERCANTIL DE GUANO 

En esta fecha se inscribe el NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL, en el 
registro MERCANTIL con el número SESENTA Y UNO (61), anotada al libro 
repertorio con el número MIL SETECIENTOS VEINTITRES (1723).- 

Guano, Julio 17 del 2007